5º ADITIVO AO CONTRATO Nº 071-2020

Processo nº 119/20 – Dispensa nº 033/20

O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ-RS, com sede na Rua Tiradentes, nº 700, inscrito no CNPJ

sob nº 87.564.381/0001-10, neste ato representado por sua Prefeita JAQUELINE BRIGNONI WINSCH,

residente e domiciliada nesta cidade, com CPF sob nº ***.128.720-**, de ora em diante denominado apenas

como CONTRATANTE, e do outro lado UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A,  inscrita no CNPJ

sob nº 02.255.187/0001-08, localizada na Rua Duque de Caxias, nº 831, Centro, Timbó – SC, neste ato

representada por GUILHERME FERNANDES DE CAMPOS, inscrito no CPF sob nº ***.232.840-**,

telefone (47) 3380-0800, email: guilherme.campos@redeunifique.com.br, doravante simplesmente

denominada CONTRATADA, celebram o presente Aditivo, nos termos que seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Altera os dados do fornecedor do contrato de instalação e manutenção de internet com

ponto específico junto à 4ª Seção de Combate de Incêndios de Ibirubá, tendo em vista a incorporação da

empresa PROSERVER TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 08.411.698/0001-40,

extinta e incorporada a UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A, inscrita no CNPJ sob nº

02.255.187/0001-08, em 31 de dezembro de 2024.

CLÁUSULA SEGUNDA

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato.

E por estarem assim acordados, assinam este contrato os representantes das partes.

Ibirubá/RS, 23 de abril de 2025.

         Jaqueline Brignoni Winsch,                    UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A

                      Prefeita.                                                                     Contratada

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
(s

):
 J

aq
ue

lin
e

B
rig

no
ni

 W
in

sc
h

  (
**

*.
12

8.
72

0-
**

)

mailto:guilherme.campos@redeunifique.com.br

ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 680a-9709-c98c-9b00-0758-4372

Assinado por Jaqueline Brignoni Winsch em 26/04/2025 às 08:19:29
Identificador Único: J8k6RRi8M4ZFVcU38k9UFj

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=680a-
9709-c98c-9b00-0758-4372

https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=680a-9709-c98c-9b00-0758-4372

		2025-05-07T09:17:10-0300